
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（建設コンサルタント業務等）
東北地方整備局　令和６年１月分

建設コンサルタント業務等の名称 履行場所 履行期間 種別 部局 契約担当官等の氏名及び所在地
契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所（本社）
一般競争入札・指名
競争入札の別

総合評
価の実

施

予定価格
A

（税込）

契約金額
B

（税込）

落札率
B / A

備　考

青森地区道路補修設計業務 青森河川国道事務所管内 R6.1.23～R6.11.29
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　青森河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
青森河川国道事務所長　山田　拓也
青森県青森市中央三丁目20-38

R6.1.22 （株）キタコン 青森県弘前市大字宮川１－１－１ 一般競争入札 有 33,220,000 26,356,000 79.34%

湯沢国道管内橋梁補修設計業務 湯沢河川国道事務所　管内 R6.1.23～R6.11.29
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　湯沢河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
湯沢河川国道事務所長　松原　寛
秋田県湯沢市関口字上寺沢６４番地の２

R6.1.22 （株）復建技術コンサルタント 宮城県仙台市青葉区錦町１－７－２５ 一般競争入札 有 25,828,000 20,592,000 79.73%

湯沢国道管内附属物点検業務 湯沢河川国道事務所　管内 R6.1.23～R6.12.16
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　湯沢河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
湯沢河川国道事務所長　松原　寛
秋田県湯沢市関口字上寺沢６４番地の２

R6.1.22 （株）ウヌマ地域総研 秋田県秋田市八橋新川向１３－１９ 一般競争入札 有 40,326,000 33,550,000 83.20%

湯沢管内環境調査 湯沢河川国道事務所管内 R6.1.23～R6.12.20
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　湯沢河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
湯沢河川国道事務所長　松原　寛
秋田県湯沢市関口字上寺沢６４番地の２

R6.1.22 （株）建設環境研究所 東京都豊島区東池袋２－２３－２ 一般競争入札 有 13,090,000 10,417,000 79.58%

阿武隈川上流郡山下流河床測量業務 阿武隈川上流管内 R6.1.10～R6.3.29 測量 東北地方整備局　福島河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
福島河川国道事務所長　丸山　和基
福島県福島市黒岩字榎平36

R6.1.9 新和設計（株） 山形県米沢市大字花沢８８０ 一般競争入札 有 16,775,000 13,310,000 79.34%

阿武隈川上流郡山上流河床測量業務 阿武隈川上流　管内 R6.1.11～R6.3.29 測量 東北地方整備局　福島河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
福島河川国道事務所長　丸山　和基
福島県福島市黒岩字榎平36

R6.1.10 （株）三協技術
宮城県仙台市青葉区国分町３－８－１
４

一般競争入札 有 22,803,000 18,205,000 79.84%

会津若松地区占用物件調査業務
福島県会津若松市一箕町大字松長～町北町
大字上荒久田　地内

R6.1.23～R6.3.15 測量 東北地方整備局　郡山国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
郡山国道事務所長　遠藤　雅司
福島県郡山市安積荒井一丁目５

R6.1.22 陸奥テックコンサルタント（株） 福島県郡山市若葉町１７－１８ 簡易公募型競争入札 無 1,738,000 1,265,000 72.78%

1/1


